INDICAÇÃO N˚ 013/2015

          Senhor Presidente

                                 Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que

seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal senhor José Antônio

Dubiella, a presente indicação para que sejam tomadas as devidas providências

no sentido de construir um quebra molas e colocar placas de sinalização e fazer

a limpeza no pátio no Posto Fiscal.

JUSTIFICATIVA

                                Atendendo pedidos dos servidores do Posto Fiscal

solicitamos a construção de quebra molas, colocação de placas de sinalização e

limpeza no Posto Fiscal localizado na divisa do município de Feliz Natal e Vera.

Estes mecanismos se fazem necessários para que os veículos diminuam a

velocidade, se orientem pelas placas e possam ter visibilidade ao passar em

frente o Posto Fiscal.

Sala das sessões, 18 de maio de 2015.

Cleverson Luiz Anacleto     Flávio André Caldeira

  Ver. PROS                                                            Ver.  PROS